РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ

303758 Орловская  область ,  Должанский  район ,с. козьма-

Демьяновское ,ул. Молодежная д.11  тел. 2-13-67

РЕШЕНИЕ

       11 мая  2017 года  № 15

 О  передаче  земельных  участков  с  артскважинами

 в  собственность  администрации  Должанского  района

 Орловской  области

     Руководствуясь  Федеральным  законом  от 06.10.2003  года  № 131- ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления

в Российской  Федерации», Уставом  Козьма - Демьяновского  сельского

поселения,

      Козьма- Демьяновский  сельский  Совет  народных  депутатов  РЕШИЛ :

1) Передать   в  собственность  администрации  Должанского  района

3 земельных  участка площадью  по  900 кв. м  в д. Калиновка,

разрешенное использование: для  размещения  водозабора,

1  земельный  участок площадью 900  кв. м в  с. Козьма- Демьяновское,

разрешенное  использование: для размещения  водозабора.

2) Передать  в  собственность  администрации  Должанского  района

3 артезианские  скважины, расположенные   в  д. Калиновка,

1  артезианскую  скважину  в с. Козьма- Демьяновское .

Глава Козьма- Демьяновского

сельского  поселения                                                                   В. А. Стеблецова